
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése
 
Szám: 2/2021.(I.14.) határozat

Tárgy: Salgótarján  Megyei  Jogú  Város 
Önkormányzat  Csarnok-  és 
Piacigazgatósága igazgatójának megbízása

 
H a t á r o z a t

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető  tömeges  megbetegedést  okozó  SARS-CoV-2  koronavírus  világjárvány 
következményeinek  elhárítása,  a  magyar  állampolgárok  egészségének  és  életének  megóvása 
érdekében  a  Magyarország  Kormánya  által  a  478/2020.  (XI.  3.)  Korm.  rendelettel  kihirdetett 
veszélyhelyzetre  tekintettel  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes  törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározottak szerint a 
Közgyűlés hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 2021. január 15-től 2026. január 
14-ig  megbízza  Molnár  Károlyt (szül.:  ….................................,  anyja  neve:  …........................, 
lakcíme:  …................................................................) a  közalkalmazottak  jogállásáról  szóló  1992. 
évi  XXXIII.  törvény  szerint  139.995.-  Ft  besorolási  illetménnyel,  70.605.- Ft  garantált 
bérminimumra  való  kiegészítéssel,  a  magasabb  vezetői  feladatok  ellátása  idejére  289.000.-  Ft 
munkáltatói döntésen alapuló illetményrésszel, valamint  50.000.-  Ft magasabb vezetői pótlékkal a 
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzat Csarnok- és Piacigazgatósága igazgatói (magasabb 
vezetői)  feladatainak  ellátásával.  A  magasabb  vezetői  megbízás  feltétele,  hogy  az  egyes 
vagyonnyilatkozat-tételi  kötelezettségekről  szóló  2007.  évi  CLII.  törvényben  foglaltak  szerint 
Molnár Károly vagyonnyilatkozatot tegyen.
A Közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy a szükséges munkáltatói intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Fekete Zsolt polgármester
Határidő: értelemszerűen

Salgótarján, 2021. január 14.

Fekete Zsolt sk. dr. Romhányi Katalin sk.
polgármester jegyző

A határozatról értesülnek:

1./ Fekete Zsolt polgármester – helyben 
2./ Molnár Károly – lakhelyén 
3./ Csarnok- és Piacigazgatóság – székhelyén 
4./ Városüzemeltetési Iroda – helyben 
5./ Humánpolitikai referens – helyben 
6./ Irattár


